
Centrum pro děti, m|ádež o dospělá DRÁK, z.s.
,

VyROCNI
o

RAVA

D-ůvěro
-ojmy

ffi**i:ť*rt*
,-.

.. . .||'r:. .r".:) |:'":. ,:i:.1+,
j:,.i. i:."i ii,.,.-i.í |t

A-kce
-kŤuoliŤy

K-omaródi
-reativiŤa



CSIIJOVÁ;

tiwóí slovo......

O nís.....
Personílní obsazení...........
pofudoné akce:

. Čorodějnice no Tyršóku 2018.

. První prózdninovó pórŤy mezi rndiány.

. Poslední prózdninovó pórŤ v Pohódce..............

. 9. Vdnoč ní Benefiční koncerŤ s Ájkou ,,V ZajeŤí borev"...

. trežíškovo dobrodružnd cesto......

. Prózdninové rnýlety ,,V pohddkových příbězích"

. Den otevřených dveří..
Hlídóní děŤí........

Kroužky
Komu jsme pomohli.
Poděkovtíní sponzorům a spoluprocovníkům...........
celkové shrnutí roku 2a§
Připrovovoné okce no rok 2aL9
Finonční rozvoha za rok 2018



a
a
a

'vt',ážené dómy, pónové o milá děti!
h,Jo Ťěchto sŤránkóch se Vóm budeme snožiŤ zrekapitulovaŤ rok 2018.
PřiblížímeVóm gkce,kteréjsme uspořódoli. Co nového jsme uděloli.
Joká jsme novózoli nová konŤokty o získoli nová sponzory. Á co vše
plónujeme no rok 2019.

o N
a
A5 o

a

Noše občonské sdružení bylo založeno 5.4.2OL3 zópisem příprovnáho rnýboru

o ustonovující členskou schůzi, které se zúčosŤnila Andreo Porobkovó ( kteró
bylo odhlosovóno joko zmocněnec a předsedkyně DRAK o.s.), Jono Moškovó o

Dovid Nytro. Registroce tohoto sdružení bylo zopsóno no MinistersŤvu vnitro
16.5.2013 do jejich rejstříku. Od 5l?affi jsme zopsoní v obchodním
rejsŤříku podle nového zdkono o změnil se nóm nózev no Centrum pro děti,
mlódež o dospělé DRA K, z.s.
CenŤrum pro děti , mlódež o dospělá DRAK, z.s. bylo zalaženo z dŮvodu
vykonóvóní volno-čosorných okŤivit, vzdělóvóní o pořódóní kulturních okcí pro
děti, dospělé i seniory a zóroveň jsou tyto okce choritotivního rdzu pro
pomoc druhým. Snožíme se posilovot prvořodou a nezastupitelnou roli rodiny
o rodičovská rnýchovy. Obohocujeme děti o nové přátele o komoródy, vzŤohy
o zkušenosti o nobízíme jim prostředí vzójemné d&věry. Pořódórne okce pro
veřejnosŤ při okŤivní účcsŤi dětí, rodičů i prorodičů. Spoluprocujeme s jinými
organizacemi o snožírne se pomóhot potřebným (FOD, azylové domy, dětské
domouy, Klokdnky, onkologicky nemacné děŤi, osistenční psi, zvířecí útulky,
svozy neslyšících, postižení spoluobč oné, UNICEF).
K noší vedlejší hospodóřská č innosti potří i hlídoní dětí od 6 neděl do 15 leŤ

věku. Centrum Drok, z.s. poskytuje dětem celodenní péči dle živnostenského
opróvnění o snožíme se již od útlého věku děti vésŤ k Ťomu, co je pok čekó v
jejich dolším životním období a to zejménapříprovy no vsŤup do moteřské
školy.



] a- <,e.é móme v nošem centru no hlídoní,lépe pok zvlódojí odoptoci o

::ž enění do kotektivu v MŠ. PoŤvrzují nóm to i somotní rodič e, ale i

lz.o,gogové z MŠ, Že ja Ťo ku prospěchu dětÍ. Děti se u nós v cenŤru
posŤupně učí hygienickým nóvykům, socializoci o poznóváním neznómého.
S dětmi procujeme dlejejich věku, učíme se bósničky, písničky, říkonky,
pohybovéhry arazvíjení hrubé ijemná motoriky formou kreslení o dětských
sklódoček.
Pořódáme kroužky pro děti od 4 měsíců do 18 let (Hrótky s hudbou,
Toncovóní,Zumbičko, AngličŤino pro děti od 4 let, Motlóní o PoŤlónÍ).

Pro dospělé pořódóme Zumbu.
Prózdninové progromy pro děti ,,5 Dróčkem za poklodem" jsou oktivity pro
děŤi od 3 do 15 leŤ o vyplňují volný čos v době všech prózdnin vypsoných

mŠmr. Děti zdepoznóvojí nové komaródy, plní různé úkoly, oby se dostoli k

poklodu. Koždý týden je témoticky jiný. No 
"/|"ty 

bereme i děti s ADHD,
AsparógovYm syndromem o rŮznými jinými poruchomi i s Dounow,ým

syndromem.

, ? a

PERSONALNI OB§AZENI:

Andreo Nytrovó Porobkovó od 4.2.?OL3 - ředitelko Centro * dobrovolník
čermtíkovtí Michoelo od ?31a.2aL7 - HPP * dobrovolník
David NyŤro od t.?.?O15 - DPP (řemeslník)
rveto Tesoříkovó od L.7.?Ot8 - HPP * dobrovolník
...+ spousŤy dobrovolníků no okce



PoŘÁD
,

ANE AKCE:

Celó akce zočolo v prosinci 2017
nózvem
zprocovóním progromu o podóním
žódosti o gront na MěsŤo Rokovník.
Joko koždý rok jsem zařizovolo
tříhodinouý progrom no pódiu,
soutěžní stonovišŤě pro děŤi, Ťombolu
o dobrovolníky.
Od únoro jsem zočolo obesílot
sponzory s prosbou o dory do

tomboly, kopely a vystupující
skupiny. Vybírolo se i

neziskovó organizace, pro kterou
bude určen letošní vlnos z Ťomboly
o dobrovolného vstupnáho. Rozhodli
jsme se,že tenŤo rok finončně
podpořím e neziskovou orgonizoci

ze 5loŤiňon.
V den konóní okce bylo krósná

etan*ei§t& pt* *ěti

i$e*e *r* kel"s. §**efu x Belši*3**- }"i*erlp

|5trpť§yť!úťti prognara ria pÓ,Íiu

*e*!*ř*

mWfumí8
*

í5,mfudL
i{ťiaú;-,

Wt,ry

počosí, ole během dopoledne zočol foukot silný víŤr o bylo vyhltí,šenó

rnýstraho pro Prohu, proto jsem kontoktovolo Ťiskového mluvčího
středočeskáho kroje, kvůli rozdělóvóní ohňŮ, zdase to bude Ťýkat i
SŤředočeského kroje. Noštěstí se vítr umoudřil se začótkem okce kolem 15

hod. o vše bylo připrovená.
Děti u vstupu dosŤóvoly (kterými jsme zobrónili dlouhým

fronŤóm u vstupu), v kŤarých měly kortičku, tužku o poukdzku no jízdu no

koni. Jejich úkolem bylo zjistit, jmáno Čoroděje,ktery se nóm ztrotit o to
tak, že splní úkoly no stonovišŤích o poŤé přijdou se jménern o dostonou
odměnu (balíček: brumík, olosko, nóromek , perníček-Čoroděj nice 2018 o
poukózku no limonódu).

t&20 hd, }. ř.Gltood

!L?l ho{ iml §l*os

*ť"r*

l#,L!-1",W,qy'
\X/-ď-Ó

op*k*tti Sxft§k*
wotorky
§S r**Seiy
sk*t{6si &ť§d
to*lt&*řx xp*d,

s i'{i(l liór{s

30.4.2o18
15-22 W.

.l..

@ nEir-.r
r**,T;;E;;;l
l§s'!a,-



i

No stonovisŤích se lyžovolo v písku, hledoli lesní zvířaŤo, lezlo 10 metrorným

tunelem, čeŤli kreslená pohódky, shozovoli plechovky bombulemo, lepilo o
dokreslovolo čorodějnice, novlékoli se nóromky z korólkŮ, vořili se malé
hroč ky v kotly.

Lidé přichózeli již od dvou hodin. Progrom no pódiu zočol úderem třetí
hodiny o no koupolišŤi bylo v tu chvíli cco 300 lidí.
Kolem půl pátá u poklodny dochózeli korŤičky pro děŤi no

stonoviště(připroveno jich bylo 400 ks). Progrom no pódiu běžel podle
hormonogromu, i když se spousŤu vystoupení odhlošovolo během dne.

SŤonoviště i ostotní otrokce byly obsozené o koupoliště se sŤdle plnilo více
lidmi.
r přesto ,že v roce 2Ot7 nóm zózemí Tyršovo koupoliště shořelo avďkeré
občerstvení se děló v provyzorních prostoróch, bylo vše no jedničku
Celkem . r no večerní kopely zŮstolo hojnó účcst.

Letos jsme měli spousty pozitivních ohlosŮ jok no stonoviště tok i no super
rozvržení borŮ a občerstvení. Byli jsme nuceni nojmouŤ i ochronku no

večerní vystoupení kopel, protože do areólu bylo nošen olkohol ve skle
mlodistrnými. Tento 9. ročník byl opět nóročný,ale zvlddli jsme ho a ten
příští 10. bude jďtě lepší.

SPoNzoŘI:
Mox Printing Foctory
Tyršovo koupališŤě
vZ:P
Hipp, bio
Revol PLUS
Hudební školičko HrdŤky s hudbou
Copy cenŤrum Rokovník
Hendrich, mcso a uzeniny
Agentom Alfa
Natur Haus

Restouroce šolondo
Město Rokovník
Středoč eský Kroj
Krušovický pivovor

Auto Dykost
Popírnictví VorionŤ

Ronch BenŤly
Kodeřnictví BELLA
Ellos Burgr
c?ZP

...komoródi, přdtelé, dobrovolníci, rodiny, rodič e, účinkující o další



29.6.2018
10 - 14 hod.

Celó okce se zočolo připrovovot od
prosince 2Ot7. Příprcvy probíholi
příprovou progromu, žódostí o gront o
vymýšlením komu bude věnovón vytěžek
ze vstupného. Již po čtvrŤé jsme se
rozhodli pro
Po dobré spolupróci z předchozích let s
ponem Romonem Joškem (nójemce Tyršovo
koupoliště v Rokovníku) jsme se opěŤ
domluvilí i no této okci.

celó okce se neslo v duchu rndiónů,
Somono o indiánskáho tvoření. No zočótku
děŤi dostoly Ťužku o kortičku kde bylo
10 políček, no kŤeré děti mě, které byli

@ *ewffi§ &
trffiéKeffi§ffi€§é FéRTř§

_ ff§E§ €trěEéffy
DolroDrrili tpú§ri !fian rĚ llcul&Y

l lrcrirř r xe lcro il ču^ Él[vrt,oÉ

,'F**;;
rrlxrdlnlD ilŤ., €I -

Dfu - ._ a, ,' .'ll & 1,1- lrtírEG ''''"', .., -.:*_."#* ".ťťrouiil .,, l, **,.§,"i

§|:írDrr^rol-CH á j
DoreYo!Ň lroarrrrrxóonr l }oe róoiliAl

i::l-ť§
' _,' \-J

§ř
.Ji:jj

§ťťi§§#É §s**ěť€.ěeé
rr roorroau l.oiocrú Ťr.,rrrí o.}t

tcučrťrrrrafuior rtút

poschovóvané po celém oredlu Tyršovo ma,. i::ij

koupaliště. otdzk y setýkoli životo indiónů. S9''|'' i*; 'ř iŠiiř.. ," *#i&.
po vyplnění kortičky si děti přišly pro odměnu v podobě hroč ky, pexesa,
sušenky, celozrnné sušenky o posŤelek.
BYl Připroven i doprovodný progrom no pódiu na celé čtyři hodiny. Během
jednoho Ťýdne mi vystoupení odřeklo no 10 účinkujících, myslelo
jsem no Pos'ední chvíli Že celau akci zruším. No konec jsme doli dohromody
progrom , kŤery běžel vždy pŮl hodíny no pódiu o pok jsme pouštěli
joko Podkres indiónskou hudbu. Sklidili jsme no toi super ohlos, že něli lidé
Čos i no jiné otrokce o nemus eli stóle běhoŤ k pódiu. Předstovili se ndm
zPěvoČkY zeZUŠ,toneční skupíny Můzy o Lincejs crew,pon Špóňo se svYm
koněm, manŽelé VlČkovi s bičouými Ťechnikomi, workshop street vibe.
Děti si u Šomonky necholi vyvěštit bu,doucnost no prózdniny, vyróběli si
indiónské čelznky, novlékoli si nóromky z kordlků, rnalovolo se no obličej,
plockovdní.

grnňapxottearrštč
Y**&8§§§r,



Ještě jsme u vstupu rozdóvoli číslo koždámu kdo přispěl olespoň molou

čdsŤku do dobrovolnáho vstupného o Ťy se poŤom losovoli kolem pŮl druhé o
první cenou byl plyšorný medvěd velikosti dospělého člověko. Zbytekosi 30
cen byli plyšóci merĚí.

Y

SPONZORI:

MěsŤo Rokovník
SŤředočeský kraj
Tyršovo koupolĚtě v Rakovníku-Romon Jošek
Agentomolfa
Mox PrinŤing Foctory
Českó Spořitelno, o.s"

šolondo Rokovník
Hipp
...přótelé, komarddi, dobrovolníci

Akci novštívilo cco 400 lidí. Kortiček pro děti serozdalo t25. Připroveno bylo
kolem 300 odměn za vyplněné kortičky o proto zbyŤek bude použiŤ no konec
prózdnin no Poslední Prózdninovou Pórty v Pohódce L.9.ZOLB.

DOPAD:



t.9.2ot8
14 - 17 hod.

Bohužel toto okce muselo bÝt zrušeno z důvodu velkého
množství sróžek, proto jsem dóvóme pouze projekt ŤéŤo

okce a né zhodno cení.
I.9.2Ot7 se no Tyršově koupolišŤi
od14 hod. do t7 hod. uskuteční okce
s nózvem Poslední Prdzdninovd PórŤy v
Pohódce . Akce je zaměřeno no rozloučení
s prózdninomi. Každé dítě, kŤeré nóm

nokreslí zóžitek z prózdnin bude vloženo
do slosovdní o hodnotné ceny. Dóle budou
pro děŤi připroveny písničky, souŤěže, a
bohoŤý progrom no podiu. Celou okcí
bude provózet DJ společně s organizótory
akce. Již dvo roky no zpět je Ťoto okce
pojoŤo joko prezentoce volno-čosových
oktiviŤ v Rokovníku a okolí o jsou tímŤo
nópodern nodšeni nejen rodiče o děti, ola
i somotná kluby. Každý klub bude míŤ své
stonovišŤě kde děti po splnění úkolu obdrží
molou odměnu o rodič e se budou moci

/::'\
,'9!ť " "'ri,,X,a:1
cY.r1.

-,;Í,

",ru

:i |,.,\1 ] !l -

, l ,f,{ ŤftF,i)-:
l]r,j_J \. d*§ffiaet,! P

max,iij.lř..

informovoŤ o kroužcích , které donó orgonizoce nabízí.
Akce bude pořdddno již po póté o mělo by utužovot komoródské vztohy o
zóroveň umožnit novdztíní vztahů nouých.
Cílem projekŤu je rozloučení se s prózdninomi o noplnění volného čosu dětí o
mládeže smysluplnou činností před nósŤupem do nováho školního roku o no

podporu komunitního soužiŤí. Cílovou skupinou jsou děti o mlódež. Vstupná
bude použito no podporu nemocných děŤí.
V součosné době není no Rokovnicku akce kde by se mohli prezenŤovot
organizace a kluby, které nobízejí rúzné oktivity nejen pro děti, ole i pro
dospělé a zóroveň podporují společenské soužiŤí, komunitní pospoliŤosŤ.

:j&:, .

,*{§'5,"r§ :



ProŤo se DRÁK, z.s. rozhodl realizovat již tuŤo okci o ŤřeŤím rokem nabízí
prezentaci klubům o spolkům, kŤeří v Rakovníku o okolí rytvóří volno-čosové
oktiviŤy o nochózí si čím dól více příznivců. Jejím účelemje zopojiŤ o
oktivizovoŤ širokou veřejnosŤ, podpořit novózóní novych i sŤdvojících
komaródských vztohů o zobrónit dnďní mlódeži, oby co nejméně Ťróvilo volný
čos vysedóvóním u počítočů, televizních obrozovek o ukózot jim, že se dó
bovit ijiným zpŮsobem o eliminovoŤ drogovou čijinou zóvislosŤ.

ProjekŤ o jeho oktivity jsou zaměřeny no děŤi a mlódež o no podporu
společenského soužití mezi různými věkovými kotegoriemi. Akce je také
zaměřeno podporu starších spoluobčonů a využití jejich volného čosu
smysluplným i okŤivitomi.
AkŤivity toké podporují solidoritu ve společnosti. Volno-čosové oktiviŤy jsou
dŮležitým ospekŤem života každého č lověko, umožňují relaxovot, vzdělóvot
se o nopomdhojí osobnímu růsŤu, což pozitivně ovlivňuje o působí no celou
společnost i budoucí živoŤ. Tento projekŤ budeme reolizovot již popóté a
věříme, že bude mít rninimólně tokorný úspěch joko v předch ozích roč nících.

Akceje pořódóno venku o možné riziko je nepřízeň počasí nebo nedosŤoŤek
finončních prostředků no uskutečnění okce.



9 . Vónoční Benefiční koncert s Á ikou
,,U Zaietí borev"

10.12.2ot8
od t7 hod. Tylovo divadlo v Rokovn'lku

Úspěšný devótý ročník benefičního
koncerŤu se ndm podořilo uspořódot
i leŤos. Letos nebyl koncerŤ loděn ož
Ťolik do blížících se vónoc, ole támotem
bylo ,, Y Zajetí boreť' Celý koncert
byl věnovón no podporu gktívíŤ

v CenŤru DRAK, z.s.
Povedlo se vyprodoŤ Tylovo divadlo
(27a míst) o úč inkujících bylo kolem
13O. Celó čóstko č inní =?t .óCICI, -Kč"
Celým progromem provázel dvě slečny,
které novšŤěvují Dromotický obor
v ZUŠ Rokovník. Po koždém vysŤoupení
dosŤoly děŤi po odchodu z podio od

, §-YůnaĚni §enefiĚní
ffi§§e*cs

t

a *

*'* *t

Ťylavl di*odll
§rrk*vxik

I

LtJIKY

dobrovolnic dórečky za skvěle připrovenétanečky, písničky i bósničky.
Progrom od somého zočdtku probíhol jok měl.

Celou okci opět noŤóčel komeromon Českátelevize pon Rodek Foltejsek. Od
všech zúčastněných divdků jsme sklidili veliký potlesk o poděkovóní za
příjemně sŤróvené odpoledne, kterým nós úč inkující děŤi i dospělí poŤěšili.

Sponzoři:
Roport
Lucky prinŤ
KC Rokovník
Město Rokovník
Středočeský kroj o dolší

E

aú 17 had,

l ů



PRo6RAM
1o t2 2o18

Kytory , , Jedni čky 
= 

jedničky" ! .ZŠ Rokovník
- kolamojko, mik, mik. rnik - mclé i velké jedničky
- Zgmávótn a Lípa - velké jednič ky

boletní příprovko,,MYŠKY"
- toneček s nózvem ,,Květinové víly''zoŤončí dívky ve věku 3-7

let
- děvčoŤo toncují pod vedením Ajky NyŤrová Porobkové v Drdčku

o věŤšíno z nich to mó dnes joko premiéru

|-lrótky s hudbou
- písničko Krokodýl, básnička Sněhovó vločko, písničko Zimo cupy dupy
- pod vedením lektorky Morkéty Morková

toneční skupiny , ,Sovičky''
- tonec s ndzvern ,,Nómořníci" zotončí kluci a holky ve věku
3-B leŤ

- děvčaŤo i kluci Ťoncují pod vedením Ájky Nytrová Porobkové v
Dróčku o i většino z nich to rnó dnes joko premiáru

Zumbičko
- děti ve věku 3-6 let zotončí ve stylu Zumby ,,Gumy méd'o"
- lektor - Libuško ChyŤró

orienŤdlní tonec no píseňffi:',lH,lliii-' s go,my love) známépopové
uzbekisŤdnské zpěvoč ky Feruza Jumaniyozova,

JiŤka Leiblovd, orienŤdlní Ťanec vysŤudovola v CenŤru Tonce v ?raze,
sŤdle se v Ťonci vzděldvó a je lekŤorkou orientólního Ťonce kursŮ pro
děti idospělá. účosŤnicemezinórodního projektu Tančím, obych žil,
zoložilc dívčí Ťoneční skupinu TorŤcleŤka. ToŤo toneční skupina se
účosŤnila mnoho souŤěží ( nopř. 3 mísŤo no celorepublikové souŤěži

Domovy tančí), a rŮzných vystoupení nejen ve SŤředočeském kraji



mš průuéžnó

- ,,Nóš Áuťók" nacvičili s děŤmi poní učitelky Evo a Drohuško

ongličtino pro nejmenší
- děti školkového věku Vóm řeknou dvě bósničky, která budou

česko - onglické: BARVY o SVĚT
- lekŤorko Libuško ChyŤró

toneční skupina ,, 
'l^Ůť'- Ťaneční skupino děvčaŤ ve věku 9 - 13 let se speciclizuje no

muzikdlový Ťanec, a proŤo Vám dnes zqŤončí Ťanec z muzikdlu ,,Chica9o",pod
vedením Ájky N. Porobkové
- holky loni ve své kaŤegoriy získoly první mísŤo v okrese g

posŤaupily do krajského kola kde byla soutěž dvoukglovd, propracovcli se i

do druhého kolo a získqli krósné sedmé mísŤo s tqncem ,,ÁuŤ'áť

Hrótky s Mývolem
- písničkaZa hronice všedních dnů, bósničko Zima, písnička Sněhulóček
- pod vedením lektorky Morkéty iÁorkové

?ěvecky sbor zvŠ - uvřzDIČKy
- pod vedením pí.uč. Mortiny Polanové o doprovod no klovír pí.uč. Evo
Jiróskovó
- zozpívojí Hona Budišovd z cyklu Noše zvířdtko-Koníko, Holoubko o Ovečku o
poté dvě koledy - polskou MoličI<y ležíšek a katolónskou Fum, fum, fum

Zumba - teenageři
- děŤ; ve věku g-IL let ve sŤylu Zumby zaŤončí ,,Shcpe of you"

- lektor Libuško Chytró
street yite

Ťoneční skupina pod vedením lektoro Ondry Knota zqtcnčí styl street
donce s choreogrof ií ,,V Zajetí borev"



Ježiškovo dobrodružnó cesta
16. t?.?o18

10-13 hod. před kostelem sv.Bortoloměje v Rokovníku

V leŤošním roce jsme se rozhodli okci
Ježíšek udělqŤ Ťrochu jiným způsobem
než bylo v dřívějších roč nících.
Akci jsme pořódoli o 5Ťříbrné neděli
o ne v týdnu o v dopoledních hodinóch
ne v odpoledních.
Celou okci jsme pojolíjoko
dobrodružnou cesŤu plnou úkolŮ,
které zvlódoli i tříleté děŤi.
Celkembylo7 stonovišt'o no 5 z nich
byli dobrovolníci ,kteří zo splněný úkol
dóvoli děŤem rozítko.

přijdle nočerpEt Vánoční otmoďéru o §říbínou neděli
přóníčko pro Ježřko rychlou cestou

.' PrV*Í'*h §** e.j#ŤÍ"o p,"jdou cílem do§lonou
bolónek k Yypuštění s přóníčkem

úrOlY - .,Ježíškovo dobrodružnó ce§to"

1.) přiřod' zvíře ke stopě - i borevně se dolo přiřodit
?.) anířecí puzzle - 6 razstříhcných korŤiček
3.) nojdi v pytlíku ...červený míč ek,3 vólce noplněná korólky,

kamínky o voŤou o nebylo do nich viděŤ
4.) prolez mezi provózky o zkus se nedoŤknout
5.) víš joké je moje jméno? Toké pomóhóm JežĚkovi

-Poštístko
ó.) Vónoční trodice - Sedm hrnečků - pod koždým hrnečkem jeden

předměŤ - joko věštění co Vós čekó v Novém roce
7.) Udělol si letos nějoký dobný skutek?

- nokreslil obrózek, někoho pohlodil, byl no někoho milý, někomu
si pomohl,...

l

LUcKY

§



Po splnění úkolů děti dorazili zpěŤ kde obdrželi korŤičku o dosŤoly
dóreček od Ježíško v podobě plyšová hročky o mohly si nopsot nebo
nokreslit přdníč ko, které se přivózolo no nofouknutý bolónek s héliem a
byl lnypuštěn.

Jelikož jsme okci uděloli jinde shóněli jsme přívod elekŤřiny o získoli jsme ho

po dohodě přímo s ponem f aróřem z kostelo.

Lidé si mohli zokoupit čoj nebo svořók o k tomu si nobídnout cukroví.

5ponzoři

Město Rokovník
SŤředoč esl<y kroj
Linde Gas * pon Jonso
* dobrovolníci



yrázdninové výlet V Pohádko říbézícb"

ffi ;.,,.,:'
:'._:;r,:,-.., 

: l
,3§'.
a";:..J

V

" pro děti od 4 - 15 let
. sensl*-1|i§,-Kč §

6 3 R.r.vnj' lzdó áo í|l|r, kouprni
/ a !l^!!]t ifíaloodp!d|].h lrd

a 8 F,!y rybĎjt sřkói ě,b'íbol11l.'
9 E Rafunt' ň|llqól]

1oa xiŇa*lát ňu,.ýn l.ffi

] 
' 

-tr*ud..hěsjčj
+1, -aa&ýnik-diníqď

., j li].ai];
J l..(, ljl] jailvz;l]]

.. , :t.: j::.,!,l/Ě
j]:tn ll{J ] 3 li ř!Ji l] |,l ! |,,. lÁ

'6r. 
ltallkÁka.hyňe

11 /, E,kýng k!í*yňě ý E,rdDířti

.]

}l / )l ! }ii4
l'j} jr.]li!!1i| !il.-,il

e{H#n$il

{ 1 pro děti oil 3 - 15 let
. cen*:=300,-K§dea (celý týden)

' . eenal=3§0,-Kč/jednotlivédny

" 1tililrlrii ji:tLilri:iL i !iaiilij iii!]],lr|.]l}j;i pť.]i}ii illil1.1l

. tiiťli \i)\a \il':tiťa! j]lLljťiIi1'!

, ,riiiii]n - Ii;l!,l,r rlii - ttiili,;h:i; l

' Llrtl"|, :,,r.,, l'J,]li', i l,,,ii.:'ll''.i']l
, i:;itci Rlil,r:lrri|-, i'llt.:sil l:t,liitlt .iiilet:

'8,1, 
Nllrh,diré- pae@llh .pečeaib!íIa 

-19l -kuchýŇu5A
20,7. udDndsrá \uthfili - zaopík zÁlazD

9.7. - karbÝni* píúÝé(l lidt
10 7 .Fl*|lJ. vkrrNé d?pú

1 I 1,. 5*q;ě - Pó lt[úlh titóbro

'2 
J, - Xl.dhó í.d,tPbhrěýé.P"ý!d

'3-7, 
- aéfuý{l| L{ýFó.l, výlěh lnbblla

.rlĚ'
'ťr! . 

, 1l
13,e qdeonik 

'qónl 
a''-.'a

]1 3 .E,k n.,lřníé Rokó6i* a
15.9. Lóu| ňueuň b@ankh aulomrilú

§E E-#
?í, É, }4 | tr:ť

7pó!tliť§j? r*]i{,, nů kói!

20.E. - Rdkov"i', púňčóšrd

_il, ]

l])

V\/& ' 
r,8. - x ! ad neírch poh.cvé lrnúuň

2| 8,, Rokr9ilik. khvnhlh
)1.3.. Rakóý.i* ka,né údo\

':

24.7,, r*un - kud p&^i Foúdj

'r.r, 
kiidlót- l.s^i nťlLý

2ó,r. - Bab9nil - indló.rkd olyhptrda
27, 7 - B. b.ň. sk.frÉa 5.}úFÝý Lúb|

j0 ? -R.loýn} -^o!póni

'l 
ž.-ark,],e Plnie aR

r3 " Luifu Žc]ezniafu hu..ui!
2.a - RóLóýnll ýilil,d.,1óulĎři

t,a, bn}ó!\i.e hdd pí!ýda, B;eil bu,lu

2r./ lťrP.ri!:ť - Kný. !ikrj,, p.čcni hadú

3ě.?.. t,ž, 2018

Plťabké

28,a,
a' a Roknrn|k - Pftisló é v|róLó hlófu ýrknl

la 8, -téfuedý \jqzd- hldd, ýld.ohry
31 a . Ro*óv^L 9ú68hóbitýo

Pondě§ p.rororl_ TOBOGÁ §attr*y - tllčín
- dĚti { - 15 leí

ctnn;4l[rXč tru*t*lryrmr

Y§I,IKSNOČ§Í prázdrriny

" pllr llčĚi 8ít 4 - t5 iór
. ceun:,._15{J.-Kť:

Fqďplffi*rpq"*adi}i§!y
29, a 30. říje* 2ťllE

i ]_i.': \

§ ďii6$r & fu @§4 e:o*.lBFáfr ,g
fu1tffi@.&P$#retry
&s ffirdffiilld!p!d&{iŤ66er!*nd.rCseD*s.*
e!n&pssiú&&
É*&-árMÉ|F§&bYNddffil

',f 
PdýJjkú*d lorhl.dDn

)l.a. - )1.8, )a18



Celkové zhodnocení prázdnin je velice klodné o v počŤu dětí podobná joko v
roce ?OI7.
O letních prózdninóch byli opět dny kdy jsme nemohli vyhovět všem rodičům
a noopok dny kdy bylo děŤí néně.
Nenovštěvují nós jen děti z Rokovníko o blízkého okolí, ale letos jsme měli
hodně dětí i z Prohy , ?lzně, Podbořon opod.
Opět jsme museli hledoŤ vorionty ohledně koupóní o hlovně extrémně
Ťeplého počosí.
Do letošních prózdnin bylo zahrnuŤo i mnoho větších rnýleŤů joko nopříklod,
ZOO zójezd, Arcodo hry, Tobogo fontosy opod.
Vše se nokonec vydořilo ke spokojenosti děŤí i rodičŮ.

r Dí\rry

r Chlapci
Celkem

ž0

.íE
tť

1CI

5

25

20

,15

10

ii1 :::.
]].ii:

]i;:l

i|,:i ..,.:.:|!i:ii i];!ii. a|,::::a. a;]::
i,]al] i:: i
!]i|i !i:1:::t:l
1] 

jl1] i]]:i1:']a':

l;

i.,i: 
'j:rl 
1

lji: a

q

?,7,?018

2.2,žOl§

ů

1,§"2018

ž*

1§

1{)

ů

:i $, tťF*§š
*§§§

§n,*

§.n,o
§car
§

29la,2ú1

8ťů

Di\,kY0CI

§00

§00

400

3§0

200

100

0

ij

Fatum
x,2.2ala

50 dní

CELKEM
50 dní

Dív§
310

Chlapci
4a7

Celkem
717

ffi

§

.+



Den Otevřený_c_h D.vgří

A

mfgcvřemýCh 1Ď)na,^.v- 
-4u

(D)@N \-U/\5v \'/ \J \\'-l" uďl '*-,U U |lrv\ýlrn 
rY'/ GenGra pao ďěct" mn6dež a dospěW @RAKo z§" " U

xroUžlry- xttcpsrota u, ot§vřb&o l§ -l§ hod.
ŠkotEtre .u Dráčk . - kd t mo€llEt 21?, {Hts)

-infoíínovrt 3e ínÓžet€ ná kíoužky, hlídáni děti, vyrvcdávána dělí, dop.ovody ná k.oužky,
píázdninové prog.áíny, akce kteíé pořádám€ a vše €o vá5 2ójííná o onÁčxu
- kgždý dět§ký náVštěvnik obdrří m.tý dá.sček

ROZVRH HOD|N na škotní rok 2O18 l 2019

;J:*r;:::

,p

hod.'r.

-
,i

W§ lakovni

Na Den otevřených dveří se těšilo hodně lidí. V červnu se mi podořilo nojíŤ
nová vhodná prostory pro CenŤrum DRAK, ole pouze no hlídóní dětí.
Celé letní měsíce probíholo rekonstrukce prostor o stěhovóní do nového.

Vše potřebné se v podsŤaŤě přestěhovolo zo víkend o kroužky zŮstoli no

sŤdvojící odrese. Den oŤevřených dveří no nové adrese novšŤívilo cca 150
rodičŮ včeŤně dčtí. No storé adrese se bylo zeptat no kroužky pro děti i

dospělé cco 80 rodičů s dětmi.

t 5:oo - 16:00 16!05 - 1?:o5 17:1o - 18:1o 18:15 - 19:'l5

PoNo6Ll
Aó§ličlln,
potíočilý
B_7t t let

Mů?y
ň!rtkábvý
Hn*
8 - lrlď

MaĚ*véť}i
9-12t€t

Ťót$rYr§,

ř§Ť§st{
dospětý

úteď
Anlllčtln,
r.č{a.antct

4 8tél 9_l§tet

středa 9 _ 15l€t
1 - 6i.t

ry.ičky
b.tch{ Fí§@kr

§caičky
§etidkova §n@áht 3-8let

čtvít€k
§k6{tita

1§:E0 _ t7!0o
7-r§l€t

Eotinái§ký krovžek

'7l10- 
13!§0

'l0_l§l.a

Ťúteť§y
F!ť6úÉ
do*pělí

Pátek
solroto +

N.dět. Mpž6o5a prooájmu paosto. na dět§ké o§lavy

201

8

ffi

&ňa. pí9 c*9čtó

I



Hlídání détí

Noší vedlejší hospodóřskou činnosŤí je hlídóní dětí od 10 měsícŮ do 5 let v
jesličko - školkovám režimu. Pok vyzvedóvdní děŤí ze školek o školních družin
o doprovody no kroužky v našem i jinám zařízení.
V roce ?O17 jsme v průrněru hlídoly 8 dětí denně od ledno do dubno o od
dubno do srpno 10 dětí v celodenním režimu ve všech procovních dnech.
Průměrný věk hlídoných dětí je 1,5 - 3,5 roku.

PlaŤba za hlídóní pokrývó ndklady n0 mzdy zoměsŤnonců (kŤeří jsou črfutečně
doŤovóni i zo podpory UP), energle a daplócí se náklady na pořádcné akce.
Díky nouým prostorůrn jsme mohli navýšit hlídóní dětí v celodenním režimu no

12.

Ve školním roce 2aI7 /2018 jsme oŤevřely:
. toncovónípro děŤi od 2,5- 5,5 - 8 o 8 -t2let vpohódkovém,

streetovém avyrazovérn sŤylu.. .........cco 24 dětí
. boletní příprovku pro děŤi od 3 - 6 leŤ.........,. ..cco L5 dětí
. muzikólovy tonec 8 - 13let ...cco 7 dětí
. zumbičku pro d-žti 3 - 6 a7 - t2let.,... .............cca 24 dětí
. zumbu pro teenagery o dospělé........ ..cco 10 osob
. ongličtinu pro nejmenší 3 - 7 let (pro školkové)............ccaL2 dětí

Kroužky

. Hudební školičko - hrótky s hudbou
(v prostoróch Centra DRAK)
(od zóří si nošlo svoje vlosŤní prostory i školič ko Hrótky s hudbou)

cca7} dětí



Komu

9.000,-Kč
2.500,-KčPrvní prózdninovó pórŤy,,.pro..,......Pomocné Tlopky o.p.s

9. Vónoční Benefiční koncert s Ájkou...pro... ...,..21.ó00,-Kč

Leden. ..10 bolíčkŮ do Ťomboly no MoŤuritní ples CZW
10 bolíčkŮ do tomboly no MoŤuritní ples MOA
.dodóvko věcí do azylového domu no Klodno

me hli o aké akce iliv

Březen
Květen

červen..,.,

...5 bolíčků no ples do Kněževse
.podporo soutěže ,,Plomínek-molý hosiči" - 300 ks lízótek
.podporo soutěže zóvody no koních - lízóŤko, sušenky

Červen...,. .tvořivé dílny no ,,Motorkóři pomdhojí"
-sponiló jízdo pro Adónko
.odvoz věcí do klokónku Žatec
.tvořivé dílny no ,,Coomboll"
.,........odvoz věcí do Chority Most

Listopad...,, Ťvořivé dílny - RC modely v KC Rokovník + věci do Ťomboly
.věci doChorito Most
.věci klok ónekžatec

Prosinec.. .,,Moto-Vónoce pro Adómko" - 50 dórkorných bolíčkŮ pro děti

poděkování s o
|orum c s lu ocovníkům

Velké poděkování potří velkým i malým sponzorům o porŤnerům.

Město Rakovníko Tyršovo koupolišŤě Rokovnický denik
SŤředoč eskÝ kroj Restouroce Šalondo Měsíčník Rodnice
Auto DykosŤ ČPzP rC Rokovník
Řokono VZP DC Klodno
AntevorŤe Policie ČR Borvy - Loky (Pod Vóclovem)
Agentom Alf a Hosič i ČR Podlohy Pelikón
Revol s.r.o. ČeskóspořiŤelno Romon Kvosničko
Restouro ce U Primose RoporŤ

.. .dobrovolnící, komoródi, rodiče



@kové shrnutí roku ?OI8

CelkovY rok 2018 byl velic e nóročný. At'už s orgonizocí okcí nebo se
zoměstnonci. Sehnat kvolitní zoměstnQncese ndm no konec podořílo. povedl
se nóm zokouPit osobní outomobil Citroen Berlingo o konečně můž emevozit
děti o i advÓŽet věci do ozylouY.h domů, klokónků i do chor íŤ ,kteréjsme
necholi i polepiŤ.
DalŠÍ rnýznomnou věcí bylo sŤěhovdní do nouých prostor. od zóří hlídání dětí a
PoŤé jsme od prosince vzali i zbylé přízemí a z bývalé restou racejsme
vYbudovali zózemí toneČního sólu o herny no prózdninavé progromy. Jelikož
jsou Prostory dost velké, domluvilo se spolupróce s f irmou Antev orte a
vytvořili jsme dvě Únikovéhry - dětskou o jo.pělóckou.
DÓle bYchom ródi vybudovolí menší lego hernu. Snožilí jsme se získot no tyto
oktivity - hlovně no rekonsŤrukci prostor úvěr, ale to se nóm bohužel
nepodořilo.
DalŠÍm ÚsPěchem mohu povoŽovat podóní žódosti přes MA5 Rokovnicko no
Provoz Dětské skupiny - zde ndm chybí už poslední kontrolo no minisŤerstvu.
No Ťuto ŽÓdost jsme si nojali poní, kteróse ŤěmiŤo dotocemi zobívd o jok to
Ťok vypodd, oprovdu se Ťo vyploŤilo.
Novózóní sPolupróce s nornými subjekŤy jako je Chorifo Most, Motorkóři pro
hendikepované či Áeroklub Rakovník nós posouvó opět o kus dól.
Tok jok jsme Psoli ve VýroČní zpróvě v roce ?O77 , že tento rok pro nós bude
rozhodujícÍ, tok si myslím,že se vše doří reolizovot, i když pod dosŤ velhým
tlokem o zo velikého počítóní finoncí.



I

Fínonční rozvaho

Ro&ihfipodlePiilohyč 1

Vyftláiky ó. 5&{l?002 sb RozVA}lA
ve zkrácenérn rozsahu

ke dni 3í.12.2018
( v celých lisícich Kč )

Nálev, sídlo a p.á.Jní fonna
účetnl jBdnotky

centrum pro děti,mládež a dos
Lubenská 2309
Rakovník
269 0,1

Účstn' isdltotia doručí;
1 n pff$lušnéml] fn. oroánu

tčo

01696084

čisla
řátJku

Označeni stav k prvnimu dni
Ličetníírc období

StaV k po§led. dni
účeiniho ohrtohíAKTlvA

e 1 l
A §oučel A,t, aá A"lv,Dlauhódobý majetek celke§ 1 45
A! ?Dlóuhodobý fiehmotný najetBk celkem

A, tl. DIoUhodol)ý nmolný najele4 cÉlKern 50

A. tl|. t)louhodobý íinánčni maleiek calkem 4

A iV, Oprávky k dloirhadotrému májetku celkem 5 -§

B. Krótkodobý m3i§t€k ceikem Souěet 8.}. až 8-|V t] 184 1!}5

B. l. lá§oby celkem 7 tll 122
B, ll, Póh|triáVky {:Élkea B "l9 39
B. lll Kratkodoby finančni ma]etek čelkem 9 104
g- lV Jiná aktiva celkém ,] (,

1

Alliva celkeři součet A aá B. 11 184 ?4a

ozttačeni PAslVA čislo
řádkl!

SlaV k prvníil}u dlti
ť]čělníhó ót]dóhi

St3V k posled. dni
i']čeiilihč ohdóbi

b 3 4

{ vle§tní Zdroie celkem součet Á"|. a.a A.}l. 1a) ,37

Jménj celkenl ,l1
11

Ail Výsledek hospodařeni céikerl 14 _ lJ.] -48

B, ciai zdroje celkem součg! B.l. až B,|v. 15 306 277

B.,. ,l§ReZefty cclkefi,l

Bli Dlouhodobé zÁva=ky eelksm 17

B- lll- KrátkodoĎe Záyazky celkefi 18 306 27J
B- lV J9Jiná pasjva celkem

pasiva celkem §aučet Á" až 8. l0 184

8B§lsrěnř dnB: 18.03.2019 Podpisouj, aáanant §latutálniho oígánU účelíri ledffrlky
nčbo pglpiso,'4 v;or ífliL(e 05óby. kieri] ie účetnajédnolkcu

CĚNTRUM pRo Dřl, MLÁDEž A D§§PĚtÉ
D&{ť, r.r, _

L,- u en stl§of 2 69dÉíFovn ík

Ptávtti ionna ůčctrii jednotky

Z"8.

Fředňět podnikáňí

Volnočasové aktivity

ba

]14:!



l
l ,

Vykill ll§k! 9 ztrái,,
podle Přltohy č 2
v!,ilJsky č, 504/2002 5b

yýxnz zlsKu a zrRÁrv
ve ekráceném roesahtl

ke dni 31,í2.2018
(v celých tisicích Kč )

N:iaev g sídto účetníjednetky

eerrťurn pro d§i,nnládež a do*
tubens€ 2309

účetrd iedm&a doruči;
1 x příslUánému finančnimu or!]ánt]

lLU

01696B84

Rakqvnik
269 01

Činnosti

Hospodářská CClkemHIavni

7o

čislo
řádkuOznačení TEXT

1t Nákla.iy

98 7712 D/JSpotřet]ovane nákupy á nákuínvané službyA, l.

33 aktivaceZměny stavuA. tl,

J3/4A lll,

1
-|

5Dallé a poplatky

10 416 3,]ostátni náklady

6 67odpisy. prodaný majetek, tvorba a pQiJžilí rez8ru a §píavn}ich

Položek
8A. V|| |)0§kytnutó piispěVky

9Dait z při]můA. Vll|.

78? 465 1 ,24
10Náklady celkem §oučet A-t- 3ž Á.Vlll,

11B,

1Z B9B. l.

Výnosy

provozni dotace

1'l 5t}Při]aré r]řisp€VkyD, ll

37a14 48§ 481B lil Tížby Za Vlašífii Výkóny a ze žboží

15 21ti l lbB, lV Osiatni výnosy

16B, V. 1ržby l p.ode]e maietku

1 331634 6g717§oučel B.l. až B.Vvýnosy celkerr]

232 B418 ,148U. Výsiedek hospodařeni přad Zdáněníín ř. í7 - {ř, 10 _ ř,§i

-148 8419 232D, ř.18-ř.gVýstedek hospodařeni po rdanéni

SesláVenó dne: 18.03,201s P€dpi§§vý aiřnam §Htt t*mlh§ §ryánu úě*bíJadno*y
nabo podpi*ový vzoí iBi§ké g§sb$ KeRi ie úĚ€tni j€dnotkou

cENífiUM PRo DĚfl, t*9{oeŽ n oosrĚtÉ
gRAYk4l, -D

LubÉn§kó žlďl1Ó o1 Řqjťvník
tťÉ,u#aeU l

PIávni lornla (lčgl,}í jfijnulkV Piednéi podnikáni

Volnočasové akltvity
,21 41t

osobní nóklady

56



a

Zpracovóno d ne3 1. 3 .?Ot9
dĚí.JTRi.jM |rR0 DÉrl, rutÁni:; ,i,, ;]i]SpĚLÉ

DRAK, z,s.

i_r:benská 2309,269 0] ]ilkovlrík

Andrea Nytrovó Porobkovó
přadseda CenŤrum DŘÁK, z.s.

: 01696084
aniu dracka
686, 724 7


	IMG_20240410_0001
	IMG_20240410_0002
	IMG_20240410_0003
	IMG_20240410_0004
	IMG_20240410_0005
	IMG_20240410_0006
	IMG_20240410_0007
	IMG_20240410_0008
	IMG_20240410_0009
	IMG_20240410_0010
	IMG_20240410_0011
	IMG_20240410_0012
	IMG_20240410_0013
	IMG_20240410_0014
	IMG_20240410_0015
	IMG_20240410_0016
	IMG_20240410_0017
	IMG_20240410_0018
	IMG_20240410_0019
	IMG_20240410_0020
	IMG_20240410_0021
	IMG_20240410_0022
	IMG_20240410_0023
	IMG_20240410_0024

